

最后磋商报价表

项目名称：临高县 13 处非正规垃圾堆放点环保评估技术服务费项目

项目编号：HNHGT2021-107

供应商单位名称	首辅工程设计有限公司
总报价（小写）	1858922.00元
总报价（大写）	壹佰捌拾伍万捌千玖佰贰拾贰元整
服务期限	合同签订后 2 个月内完成项目要求所有工作
备注	/

（说明：本部分供应商单独准备，在第二次报价时现场填写）

供应商：首辅工程设计有限公司（公章）

法定代表人（或委托代理人）：胡永强（签字或盖章）

日期：2021 年 4 月 6 日

注：① 报价应包括本磋商文件所规定的采购范围的全部内容；报价金额包括本磋商文件中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，采购人不再进行二次投入，请供应商注意。

② 本项目总报价超过预算金额的将视为无效响应。

最后磋商分项报价表

序号	项目	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	现场调查、勘查费用	13	次	6700	87100
2	车辆及设备租赁费用	13	次	3000	39000
3	资料收集及购买、整理费用	13	次	4000	52000
4	监测方案编制及专家咨询服务费	13	次	2000	26000
5	环境监测费	13	次	73000	949000
6	现状评估报告编制费	13	次	28000	364000
7	报告打印费	13	次	1700	22100
8	专家评审费	13	次	15000	195000
9	会议费	13	次	1500	19500
10	税费	1	项	6%	105222
11	总费用				1858922

供应商名称 (单位公章): 首辅工程设计有限公司

法定代表人 (或委托代理人) 签字: 

日期: 2021年4月6日